SCNT01a49   Sada talířBormioli TOLEDO 3K982S   s   S77,69   2 888,43  Kč

BERAC089   Sada Bergner RB-S016   2   30S,6S   611,29  Kč

Houba VILEDA Style Tip Top houbička  8 x S
ks  2  147,12  294,24 Kč

DPH (O%)

DPH (21 %)

0,00 Kč

S 847,23  Kč

Poznámka: vrátnice

K úhradě:  33 691 Kč

Tisk: PDFGen 1.7  15. 12.2016 13:12:02Strana 1 z 2Ochranný znak
027Co363914uly17A1C7cR3Ar25E221C1

  Faktura- Daňový doklad-  2163655917
záruční a dodací list

Prodávající:   Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, E-mail: xxxxxx@alza.cz, Internet: www.alza.cz, Telefon: +420xxxx
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:  Faktura
Datum vystavení:  21.11.2016
Datum uskut. zdaň. plnění:  21.11.2016
Datum splatnosti:  21.11.2016
Způsob úhrady:  Proforma

Bankovní  účet:

Variabilní symbol:  1622864351

 Kupuiící:

Základní škola Karla Čapka

Kodaňská 658/16

10100 Praha 1O- Vršovice

IČ: 47611057  DIČ: CZ47611057

E-mail:
Tel:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka

BECHL2 Chladnička BEKO OSA 28020 5 645,57 5 645,57 1 185,57 21 6 831,14 24 BEK
9
SCN1D1 Sada talířů Bormioli TOLEDO 3K9825 5 577,69 2 888,43 606,57 21 3 495,00 24 AL
a49
SCN1D1 Sada sklenic Bormioli DOTS ROCKS 3K4576 6 104,03 624,19 131,08 21 755,27 24AL
a40
VPBSHO Hrnek BANQUET sada hrnků LA PLAZA 4 311,83 1 247,32 261,94 21 1 509,26 24 AL
01a A05314
VEPPSO Příbory APETIT DESllNI 24ks A11562 4 243,60 974,38 204,62 21 1 179,00 24 AL
03
VEPSHO Sada hrnců BANQUET Glory A03070 2 731,80 1 463,60 307,36 21 1 770,96 24 AL
05
VEPNKO Sada nožů BANQUET Frizzante Nero5 2 374,20 748,39 157,16 21 905,55 24AL
16 A03883
ETS183 Pánev Tescoma Pánev 26cm ecoPRESTO 2 240,09 480,17 100,84 21 581,01 36 AL
e 595026.00
BERACO Sada Bergner RB-5016 2 305,65 611,29 128,37 21 739,66 24AL
89
HYUMlD Tyčový mixér Hyundai HB 983 2 472,19 944,39 198,32 21 1 142,71 24 ALZ
01
EAV413 Rychlovarná konvice Sencor SWK 1730BK 2 407,33 814,65 171,08 21 985,73   24 SE
81
EAZ105
a

Stolní mixér ECG SM 256 Mix&Go 2 471,84 943,67 198,17 21 1 141,8424ECG

VEPSMO Sada misek VETRO PLUS TOKIO 12,5 4 228,20 912,78 191,68 21 1 104,46 24 AL
20 A01350
VEPPPO Prkénko BANQUET krájecí prkénko A12031 4 148,12 592,48 124,42 21 716,90 60 AL
01c
LAMNA Sada kořenek Lamart Sada kořenek 12ks 2 412,40 824,79 173,21 21 998,00 24AL
C05 Gusto LT701O
VEP032 Dóza BANQUET SUPER CLICK A00409 12 80,22 962,70 202,17 21 1 164,87 24 AL
a104
EAN314 Čistící utěrka XAVM z mikrovlákna, sada 4 ks 4 66,94 267,77 56,23 21 324,00 24AL
5d
UKL050 Houba VlLEDA Style 1ip Top houbička 8 x 5 2 147,12 294,24 61,79 21 356,03 24AL

  ks
VEPBNO Stojan na nože BANQUET Red Culinaria 2 359,44 718,89 150,97 21 869,86 24AL
02 A03909
EAV414f Kuchyňská váha Sencor SKS 4001WH 203,25 203,25 42,68 21 245,93 24 SE
EAV413 Ruční mixér Sencor SHM 5201WH 2 325,70 651,40 136,79 21 788,19 24 SE
3f
DSACCO Pekáč Bergner Pyrex zapékací mísa hranatá 2 122,43 244,86 51,42 21 296,28 24 ALZ
04 2318000/5046
VEPPFO Pečící forma BANQUET Gourmet Ceramia na 1 124,51 124,51 26,15 21 150,66 24AL
03 koláč A03316
ETS183 Pánev Tescoma Pánev 20cm ecoPRESTO 167,82 167,82 35,24 21 203,06 36 AL
a 595020.00

Tisk: PDFGen 1.7   15. 12.2016 13:12:02Strana 2 z 2Ochranný znak
027Co363914uly17A1C7cR3Ar25E221C1

FAC201
1c

Chladnička  Whirlpool ARC 2353   4 324,56 4 324,56 908,16 21 5 232,72 24 WHI

SL190p Nehmotný produkt Doprava - Geis 247,11 247,11 51,89 21 299,00 OAL
SL083d Nehmotný produkt Sleva na dopravné 1 -247,11 -247,11 -51,89 21 -299,00 OAL

ETS183 Pánev Tescoma Pánev 20cm ecoPRESTO 1 167,82 167,82 35,24 21 203,06 36AL
a
MAG007

595020.00
Nehmotný  produkt+ ZDARMA Digitální

0,00

0,00

0,00

o

0,00

OAL
13P002 předplatné Beverage & Gastronomy   -

Aktuální vydání od ALZY

MAG007
13P002

Nehmotný produkt+ ZDARMA Digitální
předplatné Beverage & Gastronomy   -
Aktuální vydání od ALZY

  0,00 0,00 0,00 o 0,00 OAL

Celkem: 33 691,15   Kč

Vyčíslení DPH v Kč:   Zaokrouhlení:  -0,15   Kč
Sazba  Základ  DPH

 Celkem:  33 691,00   Kč
21%  27 843,92  5 847,23

0%  0,00  0,00